
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                   

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Petra Cajthamlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Hodnocení pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená diplomová práce zpracovává téma hodnocení pracovníků ve zvoleném podniku. Je členěna 
do sedmi logicky provázaných kapitol. V prvních třech  kapitolách jsou systematicky a v potřebné 
míře vysvětleny klíčové pojmy a teoretické přístupy nezbytné pro pochopení zkoumané problematiky.  
Při jejich vymezení autorka prokázala velmi dobrou schopnost analýzy a syntézy informací z různých 
odborných domácích i zahraničních zdrojů, ale také přehled v řešené problematice. Lze konstatovat, že  
uvedené kapitoly poskytují velmi dobrý základ pro praktickou část diplomové práce. Kapitola  4, 
ve které je představena zvolená  společnost, poskytuje relevantní a nezbytné informace. Oceňuji 
zpracování kapitoly 5, kde je přehledně popsán systém hodnocení ve společnosti specificky se 
zaměřením na vybranou skupinu pracovníků. K analýze a zhodnocení systému hodnocení autorka 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

vhodně zvolila dotazníkové šetření zaměřené na vybranou skupinu pracovníků. Výsledky 
dotazníkového šetření jsou prezentovány přehledně a adakvátně velikosti výzkumného souboru. 
V návaznosti na realizované dotazníkové šetření autorka  provedla strukturované rozhovory se 
třemi hodnotiteli. Rozhovory jsou detailně popsány. Jejich celkové zhodnocení je také uvedeno. 
Prezentované návrhy mohou být přínosem pro danou společnost. 
Celkově považuji diplomovou práci za velmi zdařilou a hodnotím ji klasifikačním stupněm výborně.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Jak byste charakterizovala organizační kulturu, která není vhodná pro implementaci hodnocení 
pracovníků metodou 360 stupňové zpětné vazby? 
2) Byla společnost seznámena s výstupy dotazníkového šetření i Vašimi návrhy? Jak na ně případně 
reagovala? 
            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


